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İş Bırakma Eylemi
Kamu çalışanları 20 Aralık 1994 günü, başta grevli

toplu sözleşmeli sendika hakkı ve ücret artışı olmak
üzere ekonornik-demokratik taleplerini, ülke genelinde
üretimden gelen güçlerini kullanarak, bir günlük iş bı-
rakma eylemi ile dile getirdiler.

Kamu Çalışanları Sendikaları Plafformunca düzen-
lenen işçi sendikaları ve Demokrasi Platformunda yer
alan tüm demokratik kitle örgütlerince de desteklenen
eyleme soğuğa, kara, çamura karşın yüzbinlerce me-
mur katıldı. Büyük kentlerde günlük yaşamın etkilen-
diği eğitim, sağlık, iletişim, enerji, maliye gibi kamu
hizmetlerinin durduğu, birçoğunun da aksadığı eylem
günü kamu çalışanları önce işyerlerinde çeşitli bilidi-
ler okudular ve-etkinlikler düzenlediler. Öğle saatlerin-
de pankartlar ve dövizlerle, sloganlarla Ankara'da Kı-
zılay Meydanı'na, İstanbul'da Kadıköy ve Aksaray» İz-
mir'de Konak meydanlarına yürüdüler. Bu yürüyüş ve
gösterilerde talepler dile getirildi ve sonunda coşkulu
bir şenliğe dönüşen eylem Adana, Mersin, Bursa, Kay-
seri, Samsun, İzmit, Gaziantep, Trabon, Zonguldak,
Kırşehir, Adapazarı, Edirne, Karaman, Aksaray ve
Konya'da da geniş katılımlarla gerçekleşti.

600 bin kamu çalışanının eylemi;
* Enflasyonun % lSO'lere tırmandığı dönemde ka-

muda çalışanlara verilen yüzde 22.5 lik îıcreı artışı ve

savunma ağırlıklı 1995 bmçesine karşı çıkmak,
* Kamu ve tüm çalışanların grevli toplu sözleşmeli

sendikal hakkın alınması,
* İşyerlerinde yönetime katılmak
* 5 Nisan kararları ve 1995 bütçesinin, ücretlerin

dondurulması, özelleştirme, sendikasızlaştırma, işyeri
kapatma gibi kararlarını protesto etmek

* İşçi-memur,sözleşmeli personel ayrımına son ve-
rilmesi,

* Çalışma koşullarının insana yaıaşu şekilde dü-
zeltilmesi,

* Tüm çalışanlara siyaset yapma hakkının tanınma-
sı

* Sağlık, eğitim, yemek, servis kreş; sosyal ve kül-
türel hizmetlerin ücretsiz olması,

* Sendikal mücadele ve örgütlenmeden dolayı sür-
gün, idari baskı, işten alılma ve fiili saldırıların önlen-
mesi

* Derece, kademe uygulamalarındaki antidemokra-
tik işleyişle kaldırılması»

* insanların bans içinde yaşadığı savaşsız, sömürü-
şüz, özgür ve demokıatik bir Türkiye'nin geleceğine
sahip çıkmak amacını taşıyordu.

Son yıllarda gerçekleştirilen en kitlesel ve arkası
gelebilecek ciddi bir uyarı olarak değpdendirilmesi ge-
reken bu eylem halkın ve emekçi örgütlerin destek ve
güçbirliği ile yaşam buldu.
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